
5126 Veste d'hiver, unisexe, bleu marine, 3XL

Veste d'hiver avec poignets et ourlet. L'intérieur du col est rembourré de piqué et de
velours. Les parties exposées sont renforcées par du nylon balistique. Deux poches avant
et deux poches poitrine avec fermetures à glissière. Une poche sur la manche avec
fermeture éclair et espace pour les stylos. Une poche intérieure et une poche pour
téléphone portable. Garnitures réfléchissantes pour une meilleure visibilité. Poche
amovible pour carte d'identité.
• OEKO-Tex : SE 20-248 
• Doublé

N° d'article WL79091

mannequin 1000929

Désignation alternative de l'article 5126-02-09

Fabricant TOP SWEDE
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Fabricant Numéro d'article 1000929403013

Informations sur le fabricant du GPSR Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
SE-262 21 73 Ängelholm
www.bastadgruppen.com

Unité de vente 1 pièce

Unité de contenu 1 pièce

Couleur bleu

sexuel unisexe

Taille 3XL

Conforme aux normes ESD non

Autres versions
N° d'article Taille

WL79086 S

WL79087 M

WL79088 L

WL79089 XL

WL79090 XXL

WL79091 3XL
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